

# **HENNING S. HOLDING ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2012**

---

**Henning Sørensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HENNING S. HOLDING ApS Vældegårdsvej 3 2600 Glostrup Telefonnummer: 26208732 CVR-nr: 26716101 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Torvet 21 4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af salg af betonfigurer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.11-30.09.12 udviser et resultat på DKK -30.095 mod DKK 3.408 for tiden 01.10.10-30.09.11. Balancen viser en egenkapital på DKK 85.459  
Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets slutning, er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

	2012 DKK	2011 DKK
Bruttofortjeneste	-30.123	207.799
1 Personaleomkostninger	-132	-202.570
Resultat af primær drift	-30.255	5.229
Andre finansielle indtægter	458	855
Andre finansielle omkostninger	-298	-440
Finansielle poster i alt	160	415
Resultat før skat	-30.095	5.644
2 Skat af årets resultat	0	-1.840
Årets resultat	-30.095	3.804
Forslag til resultatdisponering		
Overfør resultat	-30.095	3.804

## Balance

### Aktiver

	2012 DKK	2011 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.707	112.203
Udskudt skatteaktiv	0	44.460
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	62.707	156.663
Likvide beholdninger	28.910	65.632
Omsætningsaktiviteter i alt	91.617	222.295
Aktiver i alt	91.617	222.295

### Passiver

Selskabskapital	125.000	125.000
* Overført resultat	-39.541	50.554
Egenkapital i alt	85.459	175.554
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.636
Anden gæld	6.158	27.101
Kortfristede gældsforpligtelser	6.158	46.741
Gældsforpligtelser i alt	6.158	46.741
Passiver i alt	91.617	222.295

* Overført resultat	50.554
Årets resultat	-30.095
Udbytte	-60.000
Overført resultat	-39.541

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		-30.123	207.799
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-30.123</b>	
Personaleomkostninger .....		-132	-202.570
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.255</b>	
Andre finansielle indtægter .....		458	855
Øvrige finansielle omkostninger .....		-298	-440
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.095</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.095</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-30.095</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.095	
<b>I alt</b> .....		<b>-30.095</b>	

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2011/12
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.707	112.203
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>62.707</b>	
Likvide beholdninger .....		28.910	65.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>91.617</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>91.617</b>	

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-39.541	50.554
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>85.459</b>	
Anden gæld .....		6.158	27.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.158</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.158</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>91.617</b>	

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. dec 2012.